
Na podstawie art. 65 ustawy z dnia 14 lipca 2006 r.
o wjeêdzie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
pobycie oraz wyjeêdzie z tego terytorium obywateli
paƒstw cz∏onkowskich Unii Europejskiej i cz∏onków
ich rodzin (Dz. U. Nr 144, poz. 1043) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) wzory formularzy wniosków o:

a) wydanie lub wymian´ dokumentu potwierdza-
jàcego prawo sta∏ego pobytu,

b) wydanie lub wymian´ karty sta∏ego pobytu
cz∏onka rodziny obywatela Unii Europejskiej;

2) liczb´ fotografii i wymogi dotyczàce fotografii do-
∏àczanych do wniosków, o których mowa w pkt 1;

3) wzory dokumentu potwierdzajàcego prawo sta∏e-
go pobytu i karty sta∏ego pobytu cz∏onka rodziny
obywatela Unii Europejskiej.

§ 2. 1. Wzór formularza wniosku, o którym mowa
w § 1 pkt 1 lit. a, stanowi za∏àcznik nr 1 do rozporzà-
dzenia.

2. Wzór formularza wniosku, o którym mowa
w § 1 pkt 1 lit. b, stanowi za∏àcznik nr 2 do rozporzà-
dzenia.

§ 3. 1. Do wniosków o:

1) wydanie dokumentu potwierdzajàcego prawo sta-
∏ego pobytu lub karty sta∏ego pobytu cz∏onka ro-

dziny obywatela Unii Europejskiej do∏àcza si´ pi´ç
aktualnych fotografii osoby, której wniosek doty-
czy;

2) wymian´ dokumentu potwierdzajàcego prawo sta-
∏ego pobytu lub karty sta∏ego pobytu cz∏onka ro-
dziny obywatela Unii Europejskiej do∏àcza si´
dwie aktualne fotografie osoby, której wniosek do-
tyczy.

2. Do wniosków, o których mowa w ust. 1, do∏àcza
si´ fotografie nieuszkodzone, wyraêne, kolorowe
o wymiarach 4,5 x 3,5 cm, przedstawiajàce osob´ bez
nakrycia g∏owy i okularów z ciemnymi szk∏ami w taki
sposób, aby ukazywa∏y g∏ow´ w pozycji lewego pó∏-
profilu i z widocznym lewym uchem, z zachowaniem
równomiernego oÊwietlenia twarzy.

3. Osoba z wrodzonymi lub nabytymi wadami na-
rzàdu wzroku mo˝e do∏àczyç do wniosków, o których
mowa w § 1 pkt 1, fotografie przedstawiajàce osob´
w okularach z ciemnymi szk∏ami, a osoba noszàca na-
krycie g∏owy zgodnie z zasadami swojego wyznania —
fotografie przedstawiajàce osob´ z nakryciem g∏owy;
nakrycie g∏owy nie mo˝e uniemo˝liwiaç identyfikacji
osoby.

§ 4. 1. Wzór dokumentu potwierdzajàcego prawo
sta∏ego pobytu stanowi za∏àcznik nr 3 do rozporzàdze-
nia.

2. Wzór karty sta∏ego pobytu cz∏onka rodziny oby-
watela Unii Europejskiej stanowi za∏àcznik nr 4 do roz-
porzàdzenia.

§ 5. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia. 

Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji:
L. Dorn

Dziennik Ustaw Nr 154 — 7962 — Poz. 1106

1106

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW WEWN¢TRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 24 sierpnia 2006 r.

w sprawie wniosków i dokumentów dotyczàcych prawa sta∏ego pobytu 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej obywateli Unii Europejskiej i cz∏onków ich rodzin

———————
1) Minister Spraw Wewn´trznych i Administracji kieruje dzia-

∏em administracji rzàdowej — sprawy wewn´trzne, na
podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzàdzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szczegó∏owe-
go zakresu dzia∏ania Ministra Spraw Wewn´trznych
i Administracji (Dz. U. Nr 131, poz. 919).



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7963 — Poz. 1106

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Spraw Wewn´trznych
i Administracji z dnia 24 sierpnia 2006 r. (poz. 1106)

Za∏àcznik nr 1
WZÓR

Strona 1 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7964 — Poz. 1106

Strona 2 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7965 — Poz. 1106

Strona 3 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7966 — Poz. 1106

Strona 4 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7967 — Poz. 1106

Strona 5 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7968 — Poz. 1106

Strona 6 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7969 — Poz. 1106

Strona 7 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7970 — Poz. 1106

Strona 8 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7971 — Poz. 1106

Za∏àcznik nr 2

WZÓR

Strona 1 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7972 — Poz. 1106

Strona 2 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7973 — Poz. 1106

Strona 3 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7974 — Poz. 1106

Strona 4 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7975 — Poz. 1106

Strona 5 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7976 — Poz. 1106

Strona 6 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7977 — Poz. 1106

Strona 7 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7978 — Poz. 1106

Strona 8 z 8



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7979 — Poz. 1106

Za∏àcznik nr 3
WZÓR

DOKUMENT POTWIERDZAJÑCY PRAWO STA¸EGO POBYTU



Dziennik Ustaw Nr 154 — 7980 — Poz. 1106

Za∏àcznik nr 4
WZÓR

KARTA STA¸EGO POBYTU CZ¸ONKA RODZINY OBYWATELA UNII EUROPEJSKIEJ


